ZARZAD DROG POWIATOWYCH w MYSLENICACH
32-400 Myslenice ul. Stowackiego 82

tel. 272-17-33 e-mail: zdp@zdp-myslenice.pl
fax. 272-17-33 www.zdp-myslenice.pl

Myslenice, dnia 08.09.2014 r.
ZP-13/2014

Do uczestnikéw postepowania ZP-13/2014
prowadzonego w trybie przetargu
nicograniczonego

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr ZP-13/2014 pn. Zimowe utrzymanie
drog powiatowych w sezonie zimowym 2014/2015 — powiat myslenicki.

Zarzad Drég Powiatowych w Myslenicach dzialajac zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzn. zm.) udziela odpowiedzi
na zlozone w dniu 05.09.2014 r. zapytania do przedmiotowego przetargu, dotyczace:

Podpunkt 13, w brzmieniu:  Jezeli, w czasie trwania akcji czynnej ... liczone jak w okresic gotowosci”

Pytanie |

Czy wykonawcy begda powiadamiani na biezaco, od ktorego dnia zaczyna liczyé si¢ 14 dni w okresie
trwania akgji czynne)?

Odpowieds

Zamawiajacy nie moze powiadamiaé na biezaco, od ktorego dnia zaczyna si¢ liczyé 14 dni, gdyz nie moze
przewidzie¢ w przod, jakie beda warunki atmosferyczne w kolejnych dniach,

Zapis pkt 1.4.13 SIWZ oraz §6 ust. 5 wzoru umowy dotyczacym okresu 16.12.2014 1. — 15.03.2015 r., w
ktorym po uptywie 14 dni, w ktorych Zamawiajacy stwierdzi, ze wystapily warunki pogodowe, ktore nie
wymagaly prowadzenia akcji czynnej, powiadomi Wykonawcow, ze 14 dni wstecz oraz kolejne dnmi, w
ktérych nie bgdzie koniecznosci prowadzenmia akcji czynnej, do czasu wystgpienia warunkow
atmosferycznych wymagajacych prowadzenia akeji czynnej, beda traktowane i rozliczane jak gotowosé.

Pytanie 2

Czy liczony okres 14-stu dni bedzie platny w calosci jako akcja czynna?

Odpowiedz

W okresic akeji czynnej (16.12.2014 r. — 15.03.2015 r.), za powyzej opisany w odpowiedzi na pytanie nr 1,
okres 14 dni oraz kolegjne dni, po ich uplywie, w ktdrvch nie bedzie prowadzona akcja czynna, do czasu
wystapienia warunkéw wymagajacych prowadzenia akeji czynnej, wynagrodzenie bedzie liczone jak w okresie
gotowoscel,

Pytanie 3

Czy jezeli w okresie liczonym 14-stu dni wystapia warunki pogodowe, ktére beda wymagaty
uruchomienia akcji czynnej np. na 1 dzien; liczenic 14-stu dni bedzie zaczynalo si¢ od prowadzenia akcji
czynnej w tym czasie czy od liczenia poczatkowego 14-stu dni?

Odpowieds

Taka sytuacja nie moze mie¢ migjsca, gdyz jak Zamawiajacy odpowiedzial w odpowiedzi na pytanie 1, zapis
pkt 1.4.13 SIWZ oraz §6 ust. 5 wzoru umowy, odnosi si¢ tylko do sytuacji, gdy przez okres 14 dni beda
warunki pogodowe nie wymagajace prowadzenia akcji czynnej i po wystapieniu takiej sytuacgji
Zamawiajacy moze dopiero to stwierdzi¢ 1 powiadomi¢ o zastosowaniu do tego okresu i kolejnych dni
warunkow prowadzenia akcji zimowego utrzymania i rozliczenia, jak w okresie gotowosci.

Otrzymuja.
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